
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2017 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), 
art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935 i 1089) i § 14 uchwały Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 
2016 r.– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 
118, 1414 i 1917), zmienionej uchwałą Nr XXXII/263/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r., zarządza 
się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2017 dokonuje się podziału rezerwy celowej      
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, i podziału rezerwy ogólnej oraz zmian        
w planie dochodów i wydatków budżetu polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem kwot dotacji celowych przekazywanych                
z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.68.5.2017.PW z dnia 31 maja 2017 r. i Nr FB-1.3111.13.4.2017.MR z dnia 9 czerwca  
2017 r.  
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 79.235,00 zł – do kwoty 95.430.289,96 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 79.235,00 zł – do kwoty 102.084.094,94 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXVII/229/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2016 r.  
– Uchwała budżetowa na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 118, 
1414 i 1917),  zmienionej uchwałą Nr XXXII/263/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r., załączniki:  
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 

programy, projekty i zadania w roku 2017, 
 

2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań                   
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami        
w roku 2017, 

 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono: 

a) kwotę 19.743,42 zł na odprawę emerytalną w Szkole Podstawowej Nr 3, 
b) kwotę 54.536,00 zł na odprawy emerytalne w Szkole Podstawowej Nr 5. 
 

2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono  
a) kwotę 324,00 zł na interwencję i opiekę weterynaryjną nad lisem znalezionym na terenie  

Białogardu, 
b) kwotę 500,00 zł na wkład własny do wydatków na prowadzenie świetlicy integracyjno- 

edukacyjnej w związku z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 
2014 -2020”, 

c) kwotę 6.000 zł na zadanie „Budowa i modernizacja monitoringu miejskiego”. 
 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 79.235,00 zł w związku z uzyskaniem 
dotacji z budżetu państwa:  
a) w kwocie 56.000,00 zł na remont mieszkań w ramach „Programu integracji społeczności 

romskiej w Polsce na lata 2014-2020”, 
b) w kwocie 23.200 zł  na prowadzenie świetlicy integracyjno-edukacyjnej w związku               

z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 -2020”, 
c) w kwocie 35,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
 

4. Zwiększono plan finansowy: 
a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 35 zł, w związku z uzyskaniem dotacji na  

wydawanie Kart Dużej Rodziny, 
b) ZGKiM Administratora o kwotę 56.000 zł na remont mieszkań w związku z programem  

integracji społeczności romskiej, 
c) Szkoły Podstawowej Nr 3 ogółem o kwotę 32.558,42 zł, z tego: 

19.743,42 zł na wypłatę odprawy emerytalnej i 
12.815,00 zł na zakup materiałów do remontu dwóch sal informatycznych i połączenie ich         
                     w jedną, 

d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 54.536 zł na wypłatę odpraw emerytalnych, 
e) Zwiększono plany finansowe przedszkoli w związku utratą dochodów wynikającą ze 

zwolnieniem z opłat za pobyt w przedszkoli dzieci 6 letnich:  
- Przedszkola Nr 1 o kwotę 38.000 zł,  
- Przedszkola Nr 2 ogółem o kwotę 12.650,67 zł, pomniejszając kwotę 15.000 zł o 1.859 
tytułem oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego i o kwotę 490,33 zł              
w związku z oszczędnościami na odpis na ZFŚS dla emerytowanych nauczycieli, 
- Przedszkola Nr 3 o kwotę 23.000 zł. 

 
5. Dokonano zmian w planie finansowym, Przedszkola Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły 

Podstawowej Nr 4, ZGKiM Administratora i Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

 
 


